ИНФОРМАЦИЯ ПО ОТЧЕТУ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА                                                                                СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  СОСНОВКА   
за I квартал 2014 год

1. ОСНОВНЫЕ  ПОКАЗАТЕЛИ ИСПОЛНЕНИЯ  БЮДЖЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВКА 





2. ДОХОДЫ БЮДЖЕТА


	доходы
	налоговые
	неналоговые
	безвозмездные
	итого

	
план

	11 891,4
	854,0
	5 816,7
	18 562,1

	
факт

	2 963,3
	120,0
	984,2
	4 067,5




тыс.рублей












3. РАСХОДЫ БЮДЖЕТА


	
	
	тыс.рублей

	наименование
	раздел, подраздел
	исполнено

	Социальная сфера
	0700, 0800, 0900,1000,1100
	524,90

	Национальная экономика
	0400
	71,80

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	0500
	159,00

	Межбюджетные трансферты общего характера
	1400
	50,00

	Остальные расходы
	0100,0200,0300,0600,1200,1300
	2 605,10

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	Социальная сфера
	0700, 0800, 0900,1000,1100
	524,90

	Культура, кинематография
	0800
	524,90

	
	
	






	
	



	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	







Расходы - 3 410,8 тыс.руб.


Профицит -  656,7 тыс.руб.


Доходы  -  4 067,5 тыс.руб.






Структура расходов бюджета сельского поселения Сосновка за I квартал 2014 года (исполнено, тыс. рублей)
Социальная сфера	Национальная экономика	Жилищно-коммунальное хозяйство	Межбюджетные трансферты общего характера	Остальные расходы	524.9	71.8	159	50	2605.1	Структура социальных расходов за I квартал 2014 года (исполнено, тыс. рублей)

Образование	Культура, кинематография	Здравоохранение	Социальная политика	Физическая культура и спорт	0	524.9	0	0	0	
Исполнение доходной части бюджета сельского поселения Сосновка
за I квартал 2014 года (тыс. рублей)
налоговые доходы	

план	факт	11891.4	2963.3	неналоговые доходы	

план	факт	854	120	безвозмездные поступления	
8 914,1
план	факт	5816.7	984.2	план                                                          факт
тыс. рублей
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